Petam. ero procas. Per gladios alii: a maiori causā scā honestam facit. Alii bello uxores sibi pepererunt: ego ue- ro litteris id temp̄o. Plates nodos. laqueos: metaphorā a uenatoribus: qui feras laqueis captāt. Mille modi: ad fa- ciendum uiae mille supersunt. In isto clivo: elaboramus ad te fallendum: trānsratio ab auriga: qui montem conse- quī nititur. Possis ne capi: meis fraudib⁹ decipi. Plau- in amphitrione. Cur me captas carnifex. & īeadem fabu- la: tu me si impūdentia captas non potes capere. Exitus est in diis: soli dii rerum euuentum inuertint. VBER.

Timeo idē. ne dea mēuī herit p̄missionis tuæ. Acri⁹ uachementis. Assump̄sit uires: auctam est idem illud qd̄ timeo. Flāma. amor metu: amor qui suit parutus in prin- cipio. Nō longo. i. breui tempore crenit ex spe quā tu de- deras. si uirando te futurā sponsā nūcā. Metis ardor credi- dithoc. i. amor fecit metib⁹ hoc credere quod pmisiſti. Hoc factū: iuramentū. Deateſte. i. Diana pſente & ſcien- te hoc. Notatuit. attendit. Tulisse: accepisse. Coia mo- ta: capite moto in signū consentientis. - Licebit. erit tibi li- citū & pmittē. Feratir: dicatur. i. dūmodo dicar tantum modo. ppter amorem te accepisse. Q̄ uid petuit. q̄uid no- ſuit. q. d. nihil aliud. Nisi q̄ itingerer tibi unī: n̄i ut essem cōiunx tui ſolius. Conciliare: cōinngere: & concordes reddere. Q̄ d̄ quereris: quā rem tu quereris. i. hæc fraus de qua tu quereris potest nos conciliare: quia potes intelli- gere: q̄ fuit ſolum ex amore. potest legendum est non po- res. Callidus: astutus. Vſu: experiennia: ſed ptopter amo- rem tuū. ideo dicit. Tu facis me ſolerterem: id est in dū- ſtriū & ingeniosum. Tu mihi. dicit q̄ ſi aliquo artiſcio uifus est n̄i ad eam decipiendam: illud artiſciū fuit amoris: qui dicta ḡt ſibi uerba. Compositis: artiſciōis Ingeniosus. ab effectu. Sp̄osalia: ſolēnia uerba nuptiarū: nani fm iurisconfallos ſponsalia ſunt mētio & reprobatio ſuturarū nuptiarū. Ab eo: ab amore. Vaſer: callidus. astutus: quaſi ualde aſer: tit Nonio pla- cet. Cōſulto. interrogato: Mihi dante cōſilium. nani cōſultus dicitur qui cōſulitor. cōſultor q̄ cōſulit. Siſtratus. ordo eſt. ſtratus ſit nomē huic facto. id est hoc factū nojetur ſraus. Siſtū. quaſi correctio. q. d. cū poti⁹ ſit uirū. q̄ dolns: uelle tenere qd̄ amas. Iterg. ſecundo. Q̄ d̄ amo. i. quia amo te. Vel q̄. i. qa. Sine fine. per- petuo de ſemp. quia nūnq̄ desinam te amare. Petam te. te optabo. Licet catieas. uites nete petam. Per gla- dios. arguit a maiori ad inimicū. ſi enim licet alii ſapere puelas bello & pugnare armis. ut eas habeāt. dicit nō ſote crimen: ſi ſcriptis uoluerit puelam habere. Placitas puelas. i. amatas & quae ſibi placterint. Plures no- dos. plura vincula ad ligandū te mihi. Libera. ſolita ſine obligacione. Nulla parte. ut non poſſes effugere qn̄ ſis mea. Mille modi. ſ. capiendi. Clivo ſudamus in uno. i. in uno tantūmodo labore. eſt autem translatio. nā clivis dicitur ascensū ſitue monticulus aliquis.. Et go mos ſudamus: id est laboram⁹. In uno clivo. in una dif- ſicitate. Ardor in expertū: amor meus faciet me omnia experiri. Si dubiam. id est etiam ſi ſit dubium.

Nūc quoq; idē timeo. ſed idē tñ acrius illud

Assump̄ſit uires: aucta q̄ flāma mora ē.

Quicq; fuīt nunquā paru⁹ uel tēpore lōgo:

Ex ſpe quā dederas tu mihi: crescit amor

Spē mihi tu dederas: me⁹ hic tibi credidit

Nō potes: hoc factū teste negare dea (ardor

Affuit (& præſēs ut erat) tua uerba notauit

Et uifa est mota dicta tulisse. coia.

Deceptam dicas noſtra te fraude licebit:

Dū fraudis noſtræ cauſa ferat̄ amor.

Frauſ mea qd̄ petuit. niſi q̄ tibi ſūgerer unis.

Id n̄e quod quereris conciliare potest.

Nō ego natura: nec ſū tācallidus uſu.

Sollerte tu me (crede) puella facis.

Te mihi cōpositis (ſi qd̄ tamē egim⁹ arte)

Aſtrinxit uerbis ingeniosus amor.

Dicta ſab eo feci ſponsalia uerbis.

Consultoq; ſui iuris amore uafer.

Sit fra⁹ huic facto nomē: dicar q̄ dolosus:

Sit tamē ē quod ameſ uelle tenere dolus:

En iterum ſcribo: mittoq; rogantia uerba.

Altera frauſ hæc ē: quoq; queraris hēs:

Si noceo q̄ a:mo (fatcor) ſine fine nocebo.

Teq; petam caueas tu licet. ipſe petam.

Per gladios alii rigidas rapuere puelas.

Scripta mihi caute littera crimen erit.

Dū faciat possim plures imponere nōdos:

Vt tua ſit nulla libera parte fides.

Mille modi reſtant: clivo ſudamus in uno

Ardor in expertū uil ſinet eē meus.

Sit dubium possis ne capi: captabere certe.

75

ANTO: Non omnia retia: paratos dolos: Artes: dolis. Non sum qui soleam exēplo atudaciam suam com
mendat. Sed taceo: occupatione voluntas eius siue menior est: gratior inquit rapinae tuæ grā mors
erit q̄ sine te uiuere. Tu facis hoc: describit Cydippes formam: qd dictionis genus effectionem Cicero ap
pellat. Eburnea: candore & lenitate eboris. Sine rusticitate. ea est quae nihil intuetur. Thetidis pedes ex ho
mero hoc est qui argenteis pedibus Thetidem cōmendat. Cetera q̄ latent: nec est cōmuniis iudicii. Pignus
tuæ nocis: sidem & sponsonem a te factam. Inuidiā patiar: oderint me ob hanc fraudem. Passo sua p̄mia: nō
magnis facio alioq̄ innidiā: dūmodo illius fr̄netū seram.

Hesione thelamon: exemplo suum factum tuetur: qd cō
uenire non uidetur: nam ille astutus: hic strandis p̄mia
cōperit. Hesione Laomedontis filia thelamoni data ē:
quoniam primus pergamma descendit. Tenuabim: mi
nemus. Vtq: solent: statio est semper ex loco qui dicit
urta conditione. non enim sertum sed serto simile se age
re demonstrat.

VBER:

Exiit: finis. Est in diis: id est dii scitunt finem. Par
tem. ratiōnē quae tibi tendam. Plora. retia: Artes: dolis.
Ad arma: ad vim. Rapta. abducta per vim. Non sum
dicit sibi placere eos qui aut sunt rapere eas quas amave
runt. Factum paridis: qui Helenam rapuit. Nec quen
quam: nec aliquem alium. Qui sunt viri. qui sortis & an
dax sunt: ut possit esse viri. Nos quoq: deest verbum: qua
si dicat rapiemus te. Mors huius: occurrit obiectio: q̄a
possit dici fortasse interficeris: si me rapueris: dicit ergo
Mors. Vt. i. quavult. Sit poena huius rapinae: scilicet de
te. Erit minor. s. poena. Quā nō habuisse te: q̄a plis po
nae mihi esset. non habere te: q̄ mori propter rapinā rut.
At essem formosa minus: id est si essem minus pulchra no
deste te peterem: non autem ita ardentet & audacter. Fa
cie. forma. Tu facis: cōmemorat partes pulchritudinis
ipsius Cydippes. Ignea: aut splendida: aut quae secundū
quodam philosophos dicuntur esse ignea. Cedunt: sunt
inferiora. Flaminæ: amotis. Flati crines: pulchri. statu:
autem color: tr. Au. Gellius scribit cōstat ex albo viridi &
rutto: unde dicimus statu segetes: quando matrescunt.

Eburnea: candidissima quae est ebur. Manū formosæ:
quas precor. Ve. i mea colla. id est quas precor: ut me am
plectantur. Pudentes sine rusticitate. id est qui habent pa
dorem. nō rusticum: sed ingentium: lutiaria. Ingeniuu nul
lus puer: ingentius: pueris. Quales tuix rear esse pedes
theridis. i. cādīdissimos: nā cū sit dea maris: & affidit mo
retur in aquis merito debet habere pedes albissimos: sicut
autē filia Nerei mater Achillis. nā proxiore oceanis The
tys sic scribit & Theryos facit & habet primā longā. Cœ
tera: quae latens sub vestibus. Ouid. primo met. Si quia la
tent meliora putat. Possem landare: supponea me uisa vel
tacta. Nec dubito: id est non dubito quin pulchritudo. q̄
est in una parte corporis sic in toto. Tua pars non intelligi
gas obsecene dictū de pudendis. ut quidā male putat:
sed sic intelligendū: non dubito: quin tortum opus tui cor
poris ut tua pars: id est tale qualis est pars tua: quae apparet
vel oculi vel manus &c. vel quin tua pars sit rotum opus:
id est perfectum opus. id est non dubito quin pars respon
deat roti operi. Pignū: obligationem. Dum cogare. dū
modo dicas te esse capram. Inuidiam patior. id est odio:
ratio. Hesione thelamon. subdit exempla: quibas ostendit q̄ sit dictum eam cōpisse ita deber eam habe
re: nam Thelamon filius æaci cum Hercules cōpisset Trojā p̄ vim: q̄a a Laomedonte ingresso urbis & hospi
tio phisi: us fuerat primus m̄ros ascēdit & Hesiona filia Laomedonis rapuit: quae et ab Hercule p̄missa ē: ex
qua suscepit Tencz: dicit ergo sicut eam rapere sic secum dixisse. idem fecit Achilles de Briseida: ut est oīsum
sopra in epistola ipsius Briseidis. Q̄ nālibet: quāritūs. Frustra irata. i. habere retra iraram mihi. Tenuabi
mus: minitemus. Sit: concedatur mihi per te. Copia. facultas. Liceat: petra latit: ut tenuam ad cōspectum
tuū: & possim flendo te rogare. Vtq: solet: ordo est & liceat mihi tendere manus summissas. i. utiles.

Exitus in diis est: tu capieſt tamēt
Vt partem effugies noī omnia retia falles.
Quę tibi q̄ credis plura tētendit amor.
Si non proficiēt artes ueniēmus ad armā
Inque tui cupido rapta ferere sīnu.
Nō sum qui soleā Paridis repēderē factū:
Nec quęquā qui uir posset: ut esse fuit.
Nos quoq: led taceo: mors hui⁹ p̄cēna ra
Vt sit: erit q̄ te nō habuissēnior. Cpiat:
Aut eēs formosa minus: peterere modeste
Audaces facie cogimur esse tua.
Tu facies hoc: oculiq̄ tuī: qb⁹ ignea cedūt
Sydcra: quae flaminæ causa fuere tuæ
Hoc faciunt hauī crines & eburnea cœruix:
Quasq̄ p̄cor ueniāt in mea colla man⁹.
Et decor & uultus sine rusticitate pudētes
Et thetidis quales uix reor esse pedes.
Cetera si possem laudare: beatior essem:
Nec dubito touū q̄ tua pars sit opus.
Hac ego compulsus: nō ē mirabile forma
Si pignus uolui uocis habete tuæ.
Deniq̄ dum captā tu te cogare fateris:
Insidiis esto capta puella meis:
Inuidiā paciar: passo sua p̄mia dentur:
Cur suis a tanto crīmīne fruct⁹ abest?
Hesione thelamon briseida cōpedit achilles
Vtraq̄ uictorem nempe seruta suum.
Quamlibet accuses: & sis irata licebit
Irata liceat dum mihi posse frui.
Idem qui facimus factam tenuabim⁹ iram:
Sit modo placāda copia parua tui
Ante tuos flentem liceat consistere uultus:
Et liceat lachrymis addere uerba incis.
Vtq: solent famuli cū uerbera sœua uerēt.